ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE :RE

E tR,N$P4UNCiA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2021.1404001- SECSA. O Município de Limoeiro

do Norte, através tio Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde, torna público a

divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CENTRO COVID-19, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE vencedoras as empresas: - EMPRESA 01: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

ME, CNPJ N2  18.027.677/0001-89, sediada na Praça José Jerônimo, 346, Centro,

Limoeiro do Norte, Cep 62.930-000. Vencedora do item 01, no valor total de R$

7.016,00 (SETE MIL E DEZESSEIS REAIS), EMPRESA 02: ZIB COMERCIO E

SERVICOS LTDA, CNPJ NQ 32.932.000/0001-16, sediada na Rua João Fernandes

Praxedes, 10 - Doze Anos, Mossoró/RN. Vencedora dos itens 2,3,4 e 5, no valor

total de R$ 7.245,00 (SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), tendo

processo HOMOLOGADO, com valor global de R$ 14.261,00 (Catorze mil, duzentos e

sessenta e um reais)). Para maiores informações procurar na sala de reuniões da

Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n9  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos

horários de 08h00min às 13h00nun, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de

contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de Maio de 2021, Deolino Júnior

Ibiapina.

A ser publicado dia 04 de Maio de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - (DOU)

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000